
 
 

UCHWAŁA NR 424/LXVI/23 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 360/LIV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 1 grudnia 2022r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych działających 

na obszarze Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718 oraz poz. 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 360/LIV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych działających na 
obszarze Powiatu Otwockiego skreśla się pkt VI. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11943


	UCHWAŁA NR 424/LXVI/23 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-06T13:30:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




